

---

## Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 42231240

---

Data publicarii	13.03.19	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.355,68 RON - 3.355,68 RON

---

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.63mmx2" [D1] Buc 5 X 45.38 = 226.89 TEAVA PPR GRI ALIM. APA, L=4M, PN 20 BAR, D.63mmx8,6mm [D1] Buc 2 X 86.98 = 173.95 RACORD COMPRESIUNE TIP M D.63x2" [D1] Buc 5 X 13.58 = 67.88 COT COMPRESIUNE M, D.63mmx2" [D1] Buc 5 X 19.56 = 97.80 TEAVA ZINCATA MEDIE (MUFA SI FILET), BARA 6 ML 3/4" (26.9 mm)x2.60 mm [P1] Buc 10 X 64.29 = 642.87 ROBINET SFERIC SENA 2" MF MANETA Buc 5 X 102.54 = 512.70 CLAPETA SENS CU BILA 2" Buc 5 X 326.72 =1633.59

---